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Bu tümöre Renal Adenocarcinoma, Embryonal Nephroma, Em-
bryonal Adenosarcoma ve Wilms Tümörü de denir (I ,2,4,5). Böbrek
tümörlerinin özel bir grubunu teşkil eder. Pratikte en yaygın olarak
domuzlardan sonra at, dana, sığır, koyun, tavşan, tavuk ve diğer
küçük memeli hayvanlarda ve çocuklarda erken yaşlarda görülür
(I, 2).

Embryonal bir karaktere sahip olan bu tümör renal tomurcuk-
tan gelişir (2).

Bulunduğu yerler değişiktir. Ya böbrek kapsülasıllın altında
ve böbreğin bir kutbunda yerleşmiştir, yahutta .böbreğin dışında
fakat organa yakın bir yerde anterior veya posterior olarak bulunur
(2).

Çok değişik büyüklükte olabilir. Ekspansif olarak büyür ve
seyrek olarak da akciğer, karaciğer, omentum ve mezanterium'a
metastaz yapabilir (I ,2,3). Metastazlarına seyrek rast1anılması,
muhtemelen iyi kapsüllenmiş olmasıyle izah edilmektedir. Colorado'-
da etüdedilen i 25 olayın yalnız 9 unda metastaz görüldüğü bildiril-
mektedir (2).

Son zamanlarda bu tümörün leukosis vırusunun bazı suşları
ile meydana getirildiği bildirilmiştir. Keza bu, hücrcli veya hücre-
sız tümör süspansiyonlarının inokülasyonu ile de çabucak transp-
lante edilebilmektedir (5).
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Konumuzu tqkil eden, tavuğa ait ve böbrek bölgesinden alın-
dığı bildirilen materyal; Fakültemiz Bakteriyoloji ve Salgın Hasta-
lıklar Kürsüsü Profesörü Dr. Muzaffer Beşe tarafından kürsümüze
gönderilmiştir.

Materyal % ı o formalin solüsyonunda tesbit edilmiş olup, histo-
patolojik incelemeler için hazırlanan preparatlar H.E ve Masson'un
Thrichrom boyası ile boyanmıştır.

Makroskopik Bulgular

Çocuk başı iriliğinde ve 340 gr. ağırlığında olan bir tümöral
teşekkülün kapsülle çevrili ve yumuşak kıvamda olduğu tcsbit edildi.
Kesitte gri renk, gevşek ve mikzömatöz manzara ve bazı kısımlarda
yaygın ve çizgiler şeklinde kanamalar ve girdaplar teşkil eden sertçe
oluşumlar görüldü. Bu oluşumlar bıçak ağzı ile sıyrıldığında çıtırtılı
bir scsin çıktığı dikkati çekti.

Mikroskopik Bulgular

Gayet gevşek bir stroma. içerisinde ekserisi dar lümcnli, epitd-
leri çok sıralı ve girintili çıkıntılı, yer yer lümen teşkil edememiş
epitel hücre yığınlarından ibaret tubuli taslakları tesbit edildi. Bunla-
rın bazılarının lümenlerinde hyalin silindirler bulunuyordu. Ayrıca
tubulüsler arasında tek tük küçük, glomerül kapillar yumaklarını an-
dıran oluşumlar ile tamamlanmamış Bowman kapsüllerinin teşkil
ettiği glomerul taslakları dikkati çekti. Bu yapıların çevresinde embr-
yonal karakterde ve fibroblastların teşkil ettiği ince bağ dokusu bant-
larından ibaret bir stroma içerisinde, az sayıda damar kesitleri ile
bunlar arasında serpilmiş durumda Iymphocyteler ile yer yer serpil-
miş, yer yer de kümecikler teşkil eden ertythrocyteler görüldü. Ayrıca
sarkomatöz stroma içinde tek tük embryonel tipte kıkırdak hücreleri
de bulunuyordu (Mikrofoto 1,2).

Tartışma

Embryonal nephromalarda görülen dıştaki kapsül, kesit yüzle-
rindeki kanarna, gri beyaz renk ile yer yer sert ve yer yer de yumu-
şak kıvam ve mikzömatöz manzara (2,5) vak'amızda da tesbit edil-
miştir.



236 C. Kiiküııslu. A. Özyazgan

Mikroskopik incelemede rastlanılan primitif Bowman kapsülle-
ri vc glomerül kapillar yumakları ile prolifere epitel hücrelerini
havi, bazen lümen yapmamış eksik, tubu!üsler ve bazen dc dar
lümenli ve !ümenlerinde hyalin silindirleri ihtiva eden tubulüsler
(2, 3, 4) olayımızda da görülen bulgulardandır. Ancak epitel hüc-
relerindeki mitosiz durumu ile kemik, kas gibi mezanşimal dokulara
(2) Mcdway ve Nielsen (I) gibi biz de rastlayamadık. Buna karşılık
literatürlerde (2,3,4,5) bildirilen stromadaki sarkomatöz manzara
ile embryonal vasıftaki kıkırdak hücreleri ise vak'amızda görülmüştür.

Özet

Tavukta bir Nephroblastoma görüldü ve tarif edildi.

Summary

A Nephroblastoma in a ebieken

A Nephroblastoma in a chieken is seen and illustrated.
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Mikrofoto 1. Nephroblastomada giomerulus ve tubulus taslakları X 100 (Structures resem-
bling renal corpuscles in lıephrobI2.stoma)

Mikrofoto 2. Kephroblastomada kıkırdak hücreleri X 100 (The cartilage ceııs İn neph-
roblastonıa)
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